证券代码: 300021 证券简称: 大禹节水 公告编号: 2024-092

转债代码: 123063 转债简称: 大禹转债

大禹节水集团股份有限公司

关于预中标湖北省宜城市莺河二库灌区续建配套与节水改造项目工 程总承包的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,湖北省襄阳市公共资源交易中心(http://jyzx.xiangyang.gov.cn/)发布《宜城市莺河二库灌区续建配套与节水改造项目工程总承包中标候选人公示》,大禹节水集团股份有限公司全资子公司甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司(以下简称"水电公司")、中交一公局集团有限公司(联合体牵头人)、襄阳市水利规划设计院有限公司、襄阳地质工程勘察院有限责任公司组成的联合体预中标宜城市莺河二库灌区续建配套与节水改造项目工程总承包(以下简称"本项目")。

根据联合体协议约定,水电公司负责(1)初步设计报告批复范围内的建筑工程、机电设备及安装工程(不含信息化设备及安装工程)、金属结构设备及安装工程、施工临时工程、水土保持工程、环境保护工程等建设内容的施工等;(2)工程验收、试运行、移交和技术培训等技术服务;(3)本工程设计采购施工总承包(EPC)管理服务等。具体情况如下:

一、预中标项目具体情况

- 1、 公示媒体: 湖北省襄阳市公共资源交易中心 (http://jyzx.xiangyang.gov.cn/)
- 2、 项目名称: 宜城市莺河二库灌区续建配套与节水改造项目工程总承 包
 - 3、 招标人: 宜城市移民服务中心
 - 4、 招标代理机构: 武汉新地工程造价咨询有限公司

- 5、 采购方式: 公开招标
- 6、 预计中标金额: 14,960.99万元
- 7、 项目运作模式: EPC 项目
- 8、 项目建设工期: 270 日历天
- 9、 项目建设地点: 宜城市莺河二库位于宜城市板桥店镇,灌区涉及南营、流水等乡镇。
- 10、 项目建设内容: 莺河二库灌区为中型灌区,工程等别为III等。5~20 立方米/秒的渠道及渠系建筑物级别为 4 级; 小于 5 立方米/秒的渠道及渠系建筑物级别为 5 级。灌溉设计保证率为 80%,灌区现状耕地面积 13.517 万亩,设计灌溉面积 11.4 万亩,现状有效灌溉面积 3.5 万亩,可改善灌溉面积 3.5 万亩,恢复灌溉面积 6.2 万亩。
 - 11、 资金来源: 国债资金及地方配套, 已落实
 - 12、 公示期限: 2024年6月15日—2024年6月17日

二、交易对手方情况

本项目交易对手方为宜城市移民服务中心,信誉度优良,履约能力较好。宜 城市移民服务中心与本公司均不存在关联关系。

三、预中标项目对公司的影响

- 1、本次预中标本项目是公司坚定落实国家乡村振兴和粮食安全战略、推行"三农三水三张网"战略理念的重要成果,也是公司一体化综合解决方案能力的集中体现。本项目作为国债资金投资建设项目,建设资金有保障。未来本项目顺利实施将有利于提高公司在灌区现代化建设与节水改造项目的技术水平,有利于进一步扩大公司在湖北省的影响力,提升公司核心竞争力和品牌影响力。
- 2、本项目后续如签订正式合同并顺利实施,将对公司 2024 年度经营业绩产生积极影响。
 - 3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。

四、风险提示

本项目目前尚处于预中标公示阶段,最终能否取得中标通知书,仍然存在一定的不确定性。公司将按规定及时披露上述项目最终中标结果及后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

预中标公示文件。 特此公告。

> 大禹节水集团股份有限公司董事会 2024年06月18日